

Hej, vi vill önska alla medlemmar en glad midsommar och samtidigt passa på att berätta lite om verksamheten i stort och vilka utmaningar och möjligheter vi ser framför oss i närtid och inför kommande år.

Medlemsutveckling och ekonomi

Vi börjar med medlemsutvecklingen. Vi går mot att tappa ca 10% av våra medlemmar i år. Vi är idag 1400 medlemmar och med en utveckling som baserar sig på tidigare år så hamnar vi runt 1450 innan säsongen är slut. Det är en trend som följer det nationella läget för Sverige. Vecka 24 så var det 10 000 färre klubbmedlemmar i Sverige och då har ändå de två största klubbarna, Happy Golfers och Cloud Golf ökat med nästan 4000 medlemmar med s.k. brevlådemedlemskap vilket troligen är byten från traditionella medlemskap till ett alternativ där man spelar mot greenfee. Dessa två klubbar har idag 38 000 medlemmar.

Ekonomiskt innebär medlemstappet ett bortfall på 600-700tkr för Högbo GK och den budget vi jobbar med. Med anledning av omvärldsläget (krig i Europa, inflation, räntehöjningar, elpriset, drivmedelskostnader och hushållens ekonomi räknade vi med att det skulle påverka oss i år och SGF hade estimeringar på att klubbar kan komma att tappa uppemot 15% av intäkterna i år. Vi är inte där men det kommer att märkas det ser vi nu och sammantaget beräknar vi att vårt resultat hamnar på minus 400tkr OM resterande säsong följer vår budget.

Det som kan hjälpa oss på vägen förutom elstödet på 150tkr som vi fått, är fortsatt lägre el- och drivmedelspriser där det idag hittills ligger under vår budget. Vi har också en ganska försiktig kalkyl gällande greenfee då vi inte kan förutse i vilken utsträckning golfare åker runt och spelar i år, men här finns också möjlighet till ett positivt utfall vilket kan bidra till ett bättre resultat. Vi kommer att göra riktade insatser för att locka fler gäster. Reklamförsäljning och företagsgolf har gått bättre än budgeterat vilket är mycket glädjande.

Tittar vi på klubbens likviditet så är den fortsatt god och vi klarar ett förmodat minusresultat som detta utan att göra avkall på verksamheten i stort. Däremot kommer ett minskat medlemsantal på sikt att ge oss sämre ekonomiska förutsättningar att jobba med utveckling och underhåll av banan, medlemsaktiviteter, klubbhusområdet, rangen mm. Vi har en pågående utredning inom styrelsen för att effektivisera arbetet på banan och för att spara på el- och drivmedelskostnader i framtiden. Vi ser över möjligheterna och förutsättningarna för att sätta upp solceller på våra byggnader samt en solcellspark och i denna utredning ingår även att införa klippning av fairway och ruff med robotgräsklippare. Mer info angående detta kommer vi att återkomma till. Men det ser lovande ut.

Vi behöver hjälp av alla er medlemmar att marknadsföra vår klubb och golfen i stort i positiva ordalag. Vi är alla ambassadörer för vår klubb och för sporten vi älskar. Har ni vänner och bekanta som vill prova på att spela golf så ta hit dem på besök.

Masterplan och banan

Ännu en övervintring som medfört stora problem att få i gång banan men där vi nu äntligen ser att den börjar växa ihop och greenerna har tagit sig. Till detta har det tagits ner mycket träd runt banan i vinter och stora områden behövde städas. Styrelsen vill rikta ett stort tack till det 100-tal medlemmar som dök upp på våra städdagar och gjorde detta möjligt tillsammans med personalen. Tävlingen vi ordnade som tack blev också lyckad med nöjda deltagare.

En ovanligt kall april månad och sedan torka har gjort att åtskilliga timmar lagts från personalen på att få i gång växtligheten med hjälpsådd och mycket jobb med vår bevattning som går dygnet runt. Detta innebär också tröga greener, försiktighet i skötsel då det är mycket nytt gräs från hjälpsådden som kommit upp men från och med nu kommer det att jobbas med spelbarheten vilket ni kommer att märka.

Vi hade också hoppats på att våra nya klipplinjer skulle synas bra redan nu men det är först när det växt lite mer som man kan skönja förändringen. Det blir lite smalare fairways och lite bredare ruffar men vi tror helhjärtat på detta och banan kommer att få en ny kostym. Glädjande att så många av er medlemmar uppskattar förändringarna.

Spelupplevelsen blir vad vi gör den till och vi behöver allas hjälp att lägga tillbaka uppslagna torvor, laga nedslagsmärken, kratta bunkrar och gå på anvisade gångvägar så blir banan så bra och fin som den kan vara.

Ett orosmoln som finns är torka om man ska tro på de prognoser som råder för sommaren. Vi är till skillnad från många andra klubbar lyckligt lottade som har Jädraån att ta vatten ifrån. Klubben har också sedan länge en vattendom som medger detta. Trots ett fungerande bevattningssystem så kan det som ni redan ser vara svårt att vattna "tillräckligt" så ni får fortsatt ha överseende med att spridare hoppar upp dagtid och bevattnar vår bana.

Facebook

Vi kommer att stänga ner vår Facebookgrupp och starta en företagssida på Facebook i stället, vi vet inte när men någon gång under året och ni kommer att meddelas för att kunna följa den nya sidan. Vi ser att detta mer kommer att passa vårt behov av att få ut information från klubben där Högbo GK:s Facebook sida skall vara en kommunikationskanal mellan klubben och dess medlemmar. Vi från styrelsen, men främst de anställda, använder FB som en kommunikationskanal för att snabbt nå ut med relevant information till oss medlemmar.

Har man synpunkter på banan, banans skötsel eller övriga frågor som rör golfklubbens ansvar så vänder man sig med fördel till klubbchef, styrelse eller banchef genom med en skriftligt förfrågan/förslag.

Styrelsen Högbo GK

Trevlig midsommar önskar Högbo GK!

